Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ

EDITAL 01 2025
 CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Botuverá, no uso de suas atribuições e de acordo com
o estabelecido  nos  preceitos  legais  vigentes,  torna  público  que fará  realizar  Audiência
Pública para apresentação das metas fiscais do terceiro quadrimestre de 2024, para análise
e avaliação.

Local: Plenário da Câmara Municipal de Botuverá.
       Rua João Morelli, 66. Centro.

Data: 25/02/2025.
Horário: 18:30 horas.

Botuverá, 12 de fevereiro de 2025.

Victor José Wietcowsky
    Prefeito Municipal

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-1170 - Centro – 88.370-000 – Botuverá - SC
Internet: www.botuvera.com.br       e-mail: controladoria@botuvera.sc.gov.br

	Estado de Santa Catarina
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ

		2025-02-12T09:17:08-0300
	Brasil
	VICTOR JOSE WIETCOWSKY
	Assinador Serpro